
 

 

 

 

strana 1 z 3  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: „Pořízení fotografií a videí projektů podpořených z Programu 

rozvoje venkova 2014–2020“ 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 a § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) realizovaná formou otevřené výzvy 

 

    Zadavatel:             Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
 
    Sídlem:            Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
 
    Zastoupený:             Ing. Josefem Tabery, ředitelem odboru Řídicí orgán PRV 
 
    IČO:              00020478 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne  

6. 1. 2021 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme její úplné znění společně 

s odpovědí zadavatele. 

 

Otázka č. 1 

Píše se o "projektech žadatelů". Jsou tyto projekty již realizované, nebo jsou skutečně ve fázi žádostí? 
Natáčejí (fotí) se tedy již hotové, nebo zachycujeme stav před realizací nebo v jejím průběhu? 
 
Odpověď zadavatele 

Jedná se o již realizované projekty. (Pokud by byl vybrán projekt, který by byl ve fázi realizace, tak se 

bude jednat o dlouhodobý projekt, kde již budou výsledky projektu vidět a půjdou zaznamenat.) 

Otázka č. 2 

Jaký se předpokládá pro video rozsah hrubého materiálu na jednotlivý díl? Bude zadavatel vyžadovat 

předání tohoto materiálu, případně jeho archivaci po určitou dobu? 



 

 

 

 

strana 2 z 3  

 

 
 
Odpověď zadavatele 

Zadavatel požaduje předat pouze výsledné čisté video v déle 2-3 minut (viz podrobná specifikace ve 

smlouvě v Příloze č. 1). Dle článku VII. smlouvy je stanovena záruční doba jeden rok, po kterou může 

zadavatel dílo reklamovat. Po tuto dobu se doporučuje poskytovateli hrubý materiál archivovat pro 

případnou reklamaci.    

Otázka č. 3 

Podle jakého klíče budou jednotlivé projekty vybírány? Budou obsahovat celou škálu akcí 
podporovaných z PRV nebo budou některé upřednostněny? 
 
Odpověď zadavatele 

Předběžně počítáme, že seznam projektů bude obsahovat celou škálu opatření financovaných 

z Programu rozvoje venkova 2014 - 2020. Projekty budou vybírány tak, aby bylo obsaženo co nejvíce 

různých projektů a aby bylo pokryto celé území České republiky (všechny kraje).  

Otázka č. 4 

Které typy projektů budou do desítky ke zpracování videí vybrány? 
 
Odpověď zadavatele 

Vybrané projekty budou představovat průřezově podpory poskytované z PRV, a to napříč celou 

republikou. 

Otázka č. 5 

Z jakého dotačního titulu byl financován chladící tank na statku Novák. O jak velkou finanční částku se 

jednalo?  Kolik chladících tanků bylo v rámci republiky z PRV  2014 – 2020 pořízeno. 

Odpověď zadavatele 

Vzorový projekt byl financován v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně 

vedeného místního rozvoje, tedy prostřednictvím místní akční skupiny. Dokument, který je součástí 

výzvy, slouží jako podklad pro zpracování návrhu scénáře, který bude hodnocen podle kritérií 

uvedených na str. 15 Výzvy. Pokud jde o konkrétní dotazované údaje, je možné v rámci zpracovaného 

návrhu scénáře použít fiktivní čísla dle vlastního uvážení.  

 



 

 

 

 

strana 3 z 3  

 

Upozorňujeme poskytovatele na omezení úředních hodin podatelny Ministerstva zemědělství 

vzhledem k nouzovému stavu a doporučujeme sledovat aktuální informace na odkazu 

http://eagri.cz/public/web/mze/ministerstvo-zemedelstvi/o-ministerstvu/zakladni-informace/. 

Podatelna je otevřená pro osobní doručení nabídek pouze v pondělí: 12:00 - 17:00 a ve středu 9:00 - 

14:00. V ostatních dnech má zavřeno. 

Doporučujeme tedy zaslat nabídku poštou nebo jinými službami tak, aby dorazila včas.  

S ohledem na výše uvedené odpovědi není třeba lhůtu pro podání nabídek prodlužovat. Nicméně kvůli 

omezení úředních hodin podatelny Ministerstva zemědělství kvůli nouzovému stavu se zadavatel 

rozhodl přiměřeně prodloužit původní lhůtu pro podání nabídek. Nabídky je tedy nově možné podat 

do 18. 1. 2021 do 14:00 hod.  

 

V Praze dne 8. 1 . 2021  

 

      ______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Josef Tabery 

ředitel odboru Řídicí orgán PRV 

http://eagri.cz/public/web/mze/ministerstvo-zemedelstvi/o-ministerstvu/zakladni-informace/

		2021-01-08T14:10:48+0100




